Образец за извештај за реализиран проект 
во областа на меѓународната соработка
Овој дел се пополнува по реализацијата на проектот
	Име / Назив на носител на проектот
	НУУБиблиотека „Гоце Делчев„

	Лице одговорно за проектот 
	Милена Ристова Михајловска

	адреса
	Ул.Вита Поп Јоранова  бр 5 Штип

	телефон/е-адреса
	032 391 247

	
	nub_gocedelchev@yahoo.com

	Наслов на проектот:
	Учество на конференција на меѓународно здружение на библиотекарски асоциации ИФЛА 2017

	Држава и период на реализација:
	

	Проектот е од областа на (заокружи)
	- билатералната соработка

     -Македонски културен центар - Њу Јорк

     -Културно – информативен центар - Софија

- мултилатералната соработка

-УНЕСКО и други меѓународни организации
-евроинтеграциските процеси во културниот     сектор и културните политики
-Програма Култура 2007-2013  (поддршка на проектите кои се веќе одобрени од страна на Европскиот парламент)

	Дејност на проектот (заокружи)
	-заштита на  културно наследство
-библиотечна дејност
-музејска дејност

-издавачка дејност и литература

-аудиовизуелна дејност и заштита
- музичка и музичко-сценска дејност

-традиционална фолклорна уметност  (дејност)

-драмска дејност

-ликовна уметност и галериска дејност

	Број на ангажирани лица во реализацијата на проектот  
	1

	Реализирани цели и ефекти на проектот 
	

	Краток наративен опис на реализираниот проект 
	

	Добиени награди / признанија
	

	Медиумска покриеност
	

	Остварени контакти и можни идни партнерства
	

	Број на посетители
	


Структура на приходи 

	Извори на финансирање
	средства

	Министерство за култура
	60,000

	Локална самоуправа
	 

	Сопствено учество
	 

	Спонзорства
	 

	Донации
	 

	Друго
	 

	ВКУПНО
	60,000


Структура на расходи 

	Патни трошоци (локален и меѓународен транспорт)
	17,050

	Хотелско сместување
	

	Дневници
	

	Транспорт и осигурување
	

	Изработка и печатење на пропаганден материјал
	

	Изработка и печатење на каталог
	

	Изнајмување на простор
	

	Изнајмување на опрема
	

	Коктели за отворање и затворање
	

	Авторски и други надоместоци за уметниците и други лица вклучени во реализацијата на проектот 
	

	Административни трошоци (канцелариски материјали и комуникациски трошоци)
	

	Други трошоци наведени по намени
-котизација за учество на конференцијата 665 евра во денарска противвредност


	42,500

	ВКУПНО
	59,550


Забелешка
* Задолжително за секој проект одделно, покрај пополнетиот образец да се приложат копии од исплати (склучени договори со кои е регулирана исплатата на авторските и други надоместоци,  сметки, фактури, банкарски изводи), како и примероци од каталог, промотивни материјали, награди, дипломи кои се однесуваат на реализираниот проект.
* Износот на приходите од Министерството за култура мора да е еднаков со расходите.
         Подготви





            Раководно лице

_____________________




         ____________________                
Датум:  ______________

                  

                    М.П.
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